Te słowa są dla was – za trud , poświęcenie i za to że jesteście na pierwszej linii frontu…

Kochani lekarze, pielęgniarki i cała medyczna służbo –
chcemy byście wiedzieli, że Wasze wysiłki nie idą na próżno.
Tuż przed świętami piękne pisanki Wam przesyłamy,
serce na dłoni i rysunek z podobizną tego, który codziennie stoi  przy łóżku chorego.   
Dzień i noc walkę toczycie  – by innym ratować życie I
To nie jest  walka, to wojna prawdziwa, która już wiele istnień ludzkich zabiła. 
Na całym świecie bohaterską  wojnę toczycie o każde życie !
Dziwna to wojna, bez karabinów i bez okopów
w kombinezonach i z maseczkami,
w goglach na oczach, z potem na czole, w wielkim mozole.
Bez snu,  bez jedzenia , marząc o łyku wody
leczycie , pocieszacie i 300 %  energii w to wkładacie.
Niesiecie pomoc  człowiekowi stojąc na nogach  od świtu do zmroku
i apelując -  zostańcie w bloku, zostańcie w domu i nam pomóżcie, 
bo tylko w taki sposób walkę wygramy  i koronawirusa razem  pokonamy !
Walczycie  z niewidzialnym wrogiem, COVID -19 nazwanym,
okropnym wirusem w „koronę” ubranym.
Nikt go nie widział  więc nie każdy w niego wierzy,
a  on dzień po dniu, na całym świecie, zarazę szerzy !
Podstępny jest taki , wszystkich  atakuje,  czyha za rogiem łapiąc każdego, 
człowieka starszego i młodego,  schorowanego i wysportowanego.
Dzieje się tak dlatego,  bo nie wszyscy  kwarantanny  przestrzegają,
przez co wam wiele pracy dokładają.
Ludzie sobie żartują i nie słyszą waszego apelu,
a później pretensje mają do całego personelu.
My szanujemy wasze wysiłki ,  bo wiemy,
że każdy z was naraża zdrowie swojej rodzinki. 
Nasi  dziadkowie to doceniają i w modlitwie do Boga was polecają.
My też się do tego przyłączamy chociaż dopiero kilka latek mamy.
Cierpliwie w domu siedzimy , na spacer nie wychodzimy 
i chociaż już nam się nudzi, to chcemy innym pokazać, 
że to nie pora by marudzić.  
Wierzymy, że przyjdzie spokój upragniony, a wasz wysiłek zostanie doceniony.
Niejednego z was ten wirus zabrał do nieba  i o tym pamiętać trzeba. 
My z rodzicami o tym pamiętamy dlatego  piękne rysunki wam przesyłamy
I życzymy by Święta Wielkanocne radosne były, uśmiech  i wytchnienie w pracy przynosiły…
Radosnego Alleluja !!!  

Dzieci i rodzice z gr. „Kotki”
z Przedszkola Publicznego im. K. Makuszyńskiego w Wadowicach
wraz z nauczycielką, przedszkolną mamą, Renią

Trzymajcie się dzielnie – jesteśmy z wami myślami ! Dziękujemy ! Brawo Wy !!!
[bookmark: _GoBack]
